AWJH043] - KIDS VARSITY JACKET (ex.AWJH43))

AWJHO043) KIDS VARSITY JACKET (ex.AW)H43))

SPECIFIKACIJA VELICINE (CM)

3/4 5/6 7/8
Kom./@ 24 24 24
Duljina tijela (A) 44 48 52
Sirina prsa (B) 39 41 43
SredisSnja duljina rukava (C) 37 40 43
BOJE:
!v;?/éfuorréjundy | Purple/Heather Grey G-reyBurgundy/Heather B Fire Red/Arctic White Il Hot Pink/White

JustHoods
QLYDIS

GLAVNE ZNACAJKE

330 g/m?

70 % prstenasto ispreden pamuk / 30 % poliester

Standardni kroj

Kontrastni rukavi

Pleteni ovratnik, man3ete i pojas s linijama

Zatvaranje kontrastnim gumbima na pritisak

DZepovi s nasivenim kontrastnima rubovima

Unutrasnjost od ¢etkanog flisa
Ojacani straznji ovratnik
Viseca traka sa straznje strane vrata

Etiketa koja se moze odstraniti

Vanjski dio od 100 % pamuka

Predlozena dekoracija:

DTG, Embroidery, Heat transfer, Screen printing

Certifikati:

HCE R B

Pl
SiTER ¥

Zemlja podrijetla:

Pakistan

52025 : p. 388
52024 : p. 667

M jct Black/Heath
Gre}e ack/Heather

M Oxford Navy/Heather Il Oxford Navy/White Il purple/arctic white M Royal Blue/Arctic

Grey White

Seder @

Il jet Black/White

STANDARD
100

9/11
24
57
46
47

|

ATA - APPROVED

VEGAN

12/13
24
62
49
51

. Jet Black/Fire Red
[ ] Kelly Green/Arctic

White

|
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